
Ž E R O T Í N , akciová společnost, Strážnice, Za Drahou 1331, 
PSČ: 696 62                                                                               

                                                                                                                     
Dobrý den, 
 
vzhledem k množícím se případům, kdy různé společnosti oslovují vlastníky pozemků za účelem 
odkoupení půdy s cílem jiným než na ní hospodařit, Vás kontaktuje rovněž představenstvo naší  
společnosti, která na ní hospodaří a chce tak činit  i nadále za účelem výroby kvalitních 
zemědělských komodit, jež jsou základem zdravých českých potravin .  
Společnost Žerotín a.s. hospodaří na pozemcích katastrálního území obcí Strážnice, Petrov, 
Sudoměřice, Tvarožná Lhota a Radějov, kde jste vlastníkem pozemků, o jejichž odkoupení máme 
zájem. 
 
Při uzavření kupní smlouvy s naší společností Vám nabízíme: 

 platbu v hotovosti nebo bankovním převodem na Váš účet ihned po provedení zápisu 
Katastrálním úřadem 

 osobitý přístup, rychlé a solidní jednání 
 zajištění veškerého potřebného právního  servisu na náklady společnosti (vyhotovení 

kupní smlouvy, úhradu poplatků za vklad do KÚ, vyhotovení přiznání a úhradu daně 
z nabytí nemovitých věcí) 

 
Máte-li zájem Vaše zemědělské pozemky prodat, můžete si vybrat některou z variant kontaktu: 

 Kontaktujte nás na telefonním čísle 518332534 nebo 733600867  - vyřizuje p. Šrůtka 
 Zašlete vyplněnou návratku na adresu  Žerotín, a.s., Za Drahou 1331, 69662 Strážnice nebo 

emailem na adresu zerotin@cbox.cz 
 
 

V případě, že máte zájem o zasílání nájemného za Vaše pozemky na účet, sdělte tuto skutečnost na 
adresu společnosti nebo na telefon 723191028 nebo emailem zerotin@cbox.cz. Představenstvo 
společnosti rovněž upozorňuje na možnost odkoupení akcií společnosti, pokud je vlastníte a máte 
zájem je prodat. 
 
Děkujeme za Váš čas a přejeme pěkný den 
                                                                        
                                                                          Ing. Karel Koluch 
                                                                   ředitel společnosti 

 
Máte-li zájem vaše pozemky prodat, zašlete na naši adresu tento vyplněný ústřižek. Budeme Vás kontaktovat. 

 
JMÉNO:…………………………………………    PŘÍJMENÍ:…………………………………………………………. 
 
ADRESA:………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
TELEFON:…………………………………………….           Mail:……………………………………………………… 
 
LV:…………..      KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:……………………………………………………………………………. 
 
PARCELNÍ ČÍSLA:………………………………………………………………………………………………………. 
 
POZNÁMKA:…………………………………………………………………………………………………………….. 


